
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2622201

ProdejKosmonosy (okres Mladá Boleslav)

Prodej pozemku, 648 m?, Kosmonosy
ČÍSLO ZAKÁZKY: 851742 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Kosmonosy (okres Mladá Boleslav)

Prodej pozemku, 648 m?, Kosmonosy

Hledáte lukrativní pozemek pro svůj podnikatelský záměr? Nabízíme
Vám ke koupi pozemek o velikosti 684m2, který se nachází v obci
Kosmonosy nedaleko místního biotopu. Frekventované a
navštěvované místo rozhodně nabízí velké množství využití. Dle
územně plánovací informaci je hlavní využití pro sportovní haly,
koupaliště, otevřená hřiště a další sportoviště alespoň v rozsahu
80% plochy. Případně lze využít jako zázemí pro uživatele
(administrativa, šatny, klubovny) nebo související prodej a služby.
Inženýrské sítě se nachází v dosahu pozemku. Lukrativní poloha
vzhledem k umístění pozemku, občanská vybavenost v obci. Zajímá
Vás více informací? Kontaktujte makléřku, těším se na Vás!

CENA: (za nemovitost) 1 990 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 648

Umístění objektu klidná část obce

Doprava silnice
autobus

Elektřina není

Voda Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Kompletní síť obchodů a služeb

Druh pozemku zahrada

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2622201

ProdejKosmonosy (okres Mladá Boleslav)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Skalická Veronika
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


